
UCHWAŁA NR LIII/1058/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/865/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 lipca 2022 r. 
w sprawie: powierzenia Gminie Trzcianka prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania 

publiczną drogą wojewódzką nr 180 na odcinku od miejscowości Trzcianka do miejscowości Siedlisko. 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 pkt 12 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLIV/865/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie: 
powierzenia Gminie Trzcianka prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą 
wojewódzką nr 180 na odcinku od miejscowości Trzcianka do miejscowości Siedlisko wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "Powierza się Gminie Trzcianka prowadzenie zadania publicznego będącego 
zadaniem Województwa Wielkopolskiego, polegającego na zarządzaniu drogą wojewódzką w zakresie 
wykonania dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 180 obejmującej budowę drogi 
dla rowerów na odcinku od miejscowości Trzcianka do miejscowości Siedlisko." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7930F6-92DE-4CF1-9D1D-092618968E17. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LIII/1058/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Realizacja zadania obejmuje obecnie swoim zakresem wykonanie dokumentacji technicznej na 
rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 180 obejmującej budowę ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od 
miejscowości Trzcianka do miejscowości Siedlisko. 

Mając na względzie ekonomikę planowanej inwestycji zasadnym będzie zmiana nazwy zadania 
i wykonanie ww. dokumentacji obejmującej budowę drogi dla rowerów. Powyższa zmiana, z uwagi na 
różnice wymaganej szerokości, skutkować będzie znacznie mniejszymi kosztami zarówno budowy jak 
i również wykupu zajętych nieruchomości. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7930F6-92DE-4CF1-9D1D-092618968E17. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

